
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования Динской район 
"Центр творчества" 

П Р И К А З 

2017 года 
ст. Динская 

О создании комиссии по установлению уровня защищенности 
персональных данных в информационных системах персональных 

данных Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования муниципального образования Динской район 

"Центр творчества" 

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской 
Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 
персональных данных в информационных системах персональных данных в 
составе: 
Титаренко Р • - педагог-организатор, председатель 
Наталья Сергеевна комиссии; 
Вивчар - заместитель директора по УВР; 
Ольга Ефимовна 
Михайлова - методист; 
Марина Александровна 
Хроленко - заместитель директора по BP. 
Анжелина Геннадьевна 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите 
персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 1 ноября 2012 года №1119 "Об утверждении 
требований к защите персональных данных при их обработке в 
информационных системах персональных данных". 

3. Комиссии по результатам работ до 30.01.2017 предоставить Директору 
на утверждение акты установления уровня защищенности персональных 
данных в информационных системах Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования муниципального образования 
Динрфй район "Центр творчества". 

•: о 


